

Jechał pijany, mimo sądowego zakaz prowadzenia pojazdów

Policjanci z limanowskiej drogówki wczoraj (10 lipca) w miejscowości Łętowe zatrzymali do kontroli kierującego pojazdem marki VW Sharan. W trakcie kontroli okazało się, że 31-letni mężczyzna jest nietrzeźwy – badanie wykazało ponad 2 promile alkoholu w organizmie. To nie jedyne przestępstwo, jakiego dopuścił się ten kierujący. 31-latek posiadał również sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi.

Za złamanie tego zakazu oraz jazdę samochodem w stanie nietrzeźwości mężczyzna odpowie przed Sądem.

źr.: KPP Limanowa

Nigdy nie zostawiaj dziecka w samochodzie

Pozostawienie dziecka w zamkniętym samochodzie to bezpośrednie narażenie go na utratę zdrowia, a nawet życia. Prognozy na następne dni wskazują wysokie temperatury. To właśnie w takich sytuacjach, pozostawione dzieci w samochodzie narażone są na ogromne

niebezpieczeństwo.

Policja informuje:

reagujmy na bezmyślność opiekunów. Jeżeli jesteśmy świadkami takiej sytuacji, bezwzględnie reagujmy. Jak najszybciej powiadommy służby ratunkowe, dzwoniąc na nr alarmowy 112. Sami nie odходимy od samochodu, lecz poczekajmy na przybycie służb ratunkowych, którym wskażemy dokładnie miejsce.

Jeżeli wiemy, że zwłoka zagrozi życiu lub zdrowiu osobie pozostawionej w samochodzie, sami możemy podjąć próbę wyciągnięcia osoby z samochodu. Możemy nawet bez obaw o konsekwencje stłuc szybę w takim samochodzie. Mówi o tym art. 26 Kodeksu Karnego – „nie popełnia przestępstwa, kto działa w celu uchylenia bezpośredniego niebezpieczeństwa grożącego jakimkolwiek dobru chronionemu prawem, jeżeli niebezpieczeństwa nie można inaczej uniknąć, a dobro poświęcone przedstawia wartość niższą od dobra ratowanego”

Przypominamy, odchodząc od samochodu nigdy pod żadnym pozorem nie pozostawiamy dziecka czy też zwierzęcia, które z nami podróżuje bez opieki. Wyjście nawet na chwilę do sklepu, by zrobić zakupy, może narazić nasze dziecko na utratę życia.

źr.:KPP Limanowa

Z kroniki policyjnej

5 lipca 2018 r. na terenie powiatu limanowskiego doszło do 3 zdarzeń drogowych.

0 godz. 12:25 w miejscowości Rupniów kierująca pojazdem marki

Mazda w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze, na łuku drogi straciła panowanie nad pojazdem, zjechała z drogi i uderzyła w drzewo. Do szpitala została zabrana pasażerka, ale nie doznała poważnych obrażeń. Kierująca była trzeźwa. Została ukarana mandatem.

O godz. 18:05 w miejscowości Kasinka Mała 60-letni kierujący pojazdem marki Skoda najechał na tył poprzedzającego go pojazdu marki Opel. Kierujący trzeźwi, sprawca ukarany mandatem.

O godz. 19:00 w miejscowości Tymbark 56-letni kierujący ciągnikiem samochodowym marki Scania wraz z naczepą zjechał za blisko prawej krawędzi jezdni w wyniku czego doprowadził do uszkodzenia dachu przy prywatnej posesji. Kierujący był trzeźwy, został ukarany mandatem.

**Mniej przestępstw, wysokie
poczucie bezpieczeństwa
Polaków – podsumowanie I
półrocza 2018 roku**